
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe MEHR LEBEN HNDBL3BEAT powered by

Finanzfuchsgruppe - Gruppe Süd

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 18:55h  Heimmannschaft HSG Xentis Lipizzanerheimat

Spielort Ballspielhalle Ferlach  Gastmannschaft HSG Holding Graz

Ergebnis
Sieger -

Ergebnis 3:3 (3:3)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KLJAJIC, Anze - - - - -

SR B MARKOVIC, Alen - - - - -

Zeitn. ODREITZ, Anna Maria - - - - - -

Sek. Besser, Vinzenz - - - - - -

 

Heimmannschaft

HSG Xentis Lipizzanerheimat
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Omeragic, Adi - - 0/1

5 Nöres, Tim - -

6 CICHY, Markus - -

7 Horvat, Ivan - -

9 PALMSTINGL, Patrick Elias - -

13 LANGMANN, Leonhard - - 0/1

14 KREIDL, Paul Enrico - -

16 BUDOVIC, Jovo - -

19 WASTL, Philip - - 1 1/1

20 Plattner, Felix - - 1 1/1

35 Maier, David - -

41 FALL, Moritz - -

61 Golubovic, Milan - - 0/1

77 Eichinger, Liam - -

87 Lantos, Kornel Bela - - 1 1/1

99 Strasek, Denis - -

A PAUSITS, Noel - -

B ARNAUDOVSKI, Risto - -

C SMON, Wolfgang - -

D GLASER, Fabian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Holding Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 ROSENBERGER, Jakob - -

7 Galina, Matej - -

10 KELICH, Max - -

12 EICHBERGER, Thomas - -

14 HÖFER, Markus - - 1 1/1

15 OFFNER, Paul - - 1 1/1

16 KOLOUCH, Maximilian - -

19 ROSENBERGER, Paul - -

29 SCHWEIGHOFER, Lukas - -

30 SCHRANZ, Kilian - - 0/1

31 SCHÖPF, Julian - -

32 KOTAR, Matic - -

33 SCHWEIGHOFER, Leonhard - -

35 JURANIC, Jura Egon - - 0/1

77 JENSTERLE, Jurij - - 1 1/1

93 DAMJANOSKI, Borjan - - 0/1

A PAJICIC, Goran - -

B BALOMENOS, Spiridon - -

C RUZICKA, Wolfgang - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:05 0:0 7m ohne Tor 61 Golubovic, Milan

Gast 00:23 0:1 7m mit Tor 15 OFFNER, Paul

Heim 00:31 0:1 7m ohne Tor 4 Omeragic, Adi

Gast 01:07 0:1 7m ohne Tor 35 JURANIC, Jura Egon

Heim 01:19 1:1 7m mit Tor 20 Plattner, Felix

Gast 01:33 1:1 7m ohne Tor 30 SCHRANZ, Kilian

Heim 02:03 1:1 7m ohne Tor 13 LANGMANN, Leonhard

Gast 02:14 1:2 7m mit Tor 14 HÖFER, Markus

Heim 02:39 2:2 7m mit Tor 87 Lantos, Kornel Bela

Gast 03:01 2:3 7m mit Tor 77 JENSTERLE, Jurij

Heim 03:29 3:3 7m mit Tor 19 WASTL, Philip

Gast 03:38 3:3 7m ohne Tor 93 DAMJANOSKI, Borjan
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